Łopackiego do zw ołan ia  posiedzenia, po krótk iej p rzem ow ie  

w ykazu jące j  sm utny  stan W ydzia łu  i po trzebę  rych łego  z a 

radzenia  tem uż, poddał pod ro zw a g ę  * do uchwały , oprócz 

daw n ie jszy ch ,  między iniiciui następujące okoliczności:
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Decanus sit praesens Cracoviae, in omnibus bene prac- 

sit, corrigat et lectiones legat.

Conrocationes Facultatis Med. cum debito ordine et 

authoritale liant.

Lectiones iuxta antiquum morem accipiantur, accep- 

tae sigillatim spccificandac, et inscribendae, ac debito tem- 

pore legendae, nec indebitae occasiones non legendi prae- 

tesendae , iuxta crectionum ordinationes legantur, non ad 

proprium libitum cum opprobrio Facultatis et occasione pro- 

brosarum intimationum, sub privalione yocis activae et pas- 

sivae, nisi morbus excusct.

Excisarum in Slalutis chartarum ralio inquiralur, cum 

boc scandalosissimum et pessimum sit.

Conclusiones et Acta in aliquibus locis melius et com- 

ptius reformentur et corrigantur.

Cum in sfalutis noslris Convivia optima ralione probi- 
bita sint, et in Conclusion. Uniyersilatis circa incorporatio- 

nes in Collegia moderentur, id quod baec inania gulae ob- 

lectamenta cum scandalo publico expendi debet, ad augen- 

dum Med. facultatis (qui aliquando fuit, et nunc suppressus) 

thesaurum, et salaria DD. Professorum supplenda contri- 

bualur.

Liber Statutorum nostrac facult. qui in stuba Collcgii 

Maioris debebat esse antiquissimus, et, Professionum tam 

ordinariarum quam extraordinariarum, inquiratur, erectiones 

et ordinationes, cx quarum ignorantia, et notitia denegata
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aul ncglecla et moram prolracla, niaxiimint Facullati ortum 

est ab iramcmorabili temporc damnum.

Ut locationum Facultatis summarum, et yillarum cm- 

ptarum circumstantiac, facultati Med. notilicenlur.

Anatomiae excreitium ad normam cxterarum Uniycrsi- 

latum suo tcmporc procurelur, quod milii manu stipulata a 

multis Jll. Palalinatus viris in Comitiolis effecluandum dc- 

claratum, iamque eflcctuatum fuisset, nisi infelix rerum cala- 

liiitas praeseus obiccin posuisset.

PharmacOpaea Universitatis et Facultalis, si posset 

(quod a viro (juodam magno iiisinualuin, et nisi calamitas 

lemporis impediret sumptu eiusdcm proprio erigerctur) or- 

dinari, ordinanda.

Collegium Pharmaceuticum et Chirurgicum more alia- 

rum LnivcrsiLaluin, Pharmacopoeis et Chtrurgis propoaen-